BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 3864/BNN-KH
V/v Diễn đàn Xúc tiến đầu tư các tỉnh Bắc Trung Bộ
	Hà Nội, ngày 22 tháng 11 năm 2010

Kính gửi: UBND tỉnh Quảng Bình

Để tiếp tục các hoạt động tổ chức Diễn đàn “Xúc tiến đầu tư vào nông nghiệp, nông thôn cho các tỉnh Bắc Trung Bộ” theo các nội dung đã được thống nhất giữa Bộ Nông nghiệp và PTNT và UBND tỉnh Quảng Bình, Bộ Nông nghiệp và PTNT xin chính thức thông báo thời gian và chương trình cụ thể của Diễn đàn như sau:

1. Thời gian: Ngày 10 tháng 12 năm 2010.

2. Địa điểm: Khách sạn Sài Gòn – Quảng Bình – Thành phố Đồng Hới

3. Thành phần: Lãnh đạo Chính phủ, lãnh đạo các Bộ, ngành Trung ương và địa phương, các Sở Nông nghiệp và PTNN trong vùng; các nhà đầu tư trong và ngoài nước; các cơ quan thông tấn, báo chí.

4. Chủ trì: Bộ trưởng Bộ Nông nghiệp và PTNT Cao Đức Phát

Để tổ chức thành công Diễn đàn, Bộ Nông nghiệp và PTNT đề nghị UBND tỉnh Quảng Bình phối hợp tổ chức với những nội dung sau:

(1) Bố trí thời gian và lãnh đạo Tỉnh đón các đồng chí lãnh đạo Chính phủ, lãnh đạo các Bộ, ngành.

(2) Cử lãnh đạo tỉnh đồng chủ trì Diễn đàn với lãnh đạo Bộ Nông nghiệp và PTNT và có ý kiến phát biểu chào mừng Diễn đàn.

(3) Tiếp tục chỉ đạo Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Nông nghiệp và PTNT Quảng Bình và các cơ quan chức năng phối hợp với Ban Tổ chức của Bộ Nông nghiệp và PTNT chuẩn bị và tổ chức Diễn đàn.

(4) Chỉ đạo lực lượng bảo vệ phục vụ Diễn đàn.

Bộ Nông nghiệp và PTNT xin trân trọng cám ơn và mong tiếp tục nhận được sự phối hợp chặt chẽ của quý Ủy ban./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Sở Kế hoạch và ĐT Quảng Bình;
- Trung tâm XTĐT Quảng Bình;
- Sở NN và PTNT Quảng Bình;
- Lưu: VT, KH
	KT. BỘ TRƯỞNG
THỨ TRƯỞNG

Diệp Kỉnh Tần